
     ZARZĄDZENIE Nr 37/19 

 Wójta Gminy Somianka  

 z dnia 12 listopada 2019r.  

            w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowych  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                         

( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm) oraz art. 281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- 

Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2019 r. poz. 900) – zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzania kontroli podatkowych w składzie:  

1) Barbara Mróz- przewodnicząca Komisji;  

2) Bożena Reniewicz- zastępca przewodniczącej Komisji;  

3) Mariola Mróz- członek Komisji;  

4) Milena Przybysz- członek Komisji;  

5) Tadeusz Kuchta- członek Komisji.  

 

§ 2. Komisja przeprowadza kontrole w składzie, co najmniej trzy osobowym, w tym zawsze, z 

udziałem przewodniczącego lub zastępcy.  

§ 3. Kontrola podatkowa jest przeprowadzana na podstawie imiennego upoważnienia 

udzielonego przez Wójta Gminy Somianka, członkom komisji wskazanym w § 1.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 32/18 Wójta Gminy Somianka z dnia 13 sierpnia 2018r. w 

sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowych.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                   /-/ Andrzej Żołyński 

 

          

  


